~- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 276 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO DE ALBUQUERQUE G1QUIRI FILHO do cargo de
Assessor de Comissão, CL-08, da Comissão de Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo de Assistente de Comissão, CL-07, na referida Comissão
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.177/99 - CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES do cargo de
Assistente de Comissão, CL-03, na Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97
- Processo nO 000.795/96 - CLDF).

3 - EXONERAR REGINA LUCIA DE OLIVEIRA do cargo de Assistente de
Comissão, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.045/98 - CLDF).

4 - NOMEAR PEDRO RODRIGUES DE SOUSA para exercer o cargo
cargo de Assistente de Comissão, CL-03, na Comissão de Assuntos Sociais (Resolução
nO 128/97 - Processo nO 001.218/99 - CLDF).

5 - NOMEAR MARIA ONÉZIA ALVES DO NASCIMENTO para exercer o
cargo cargo de Assessora de Comissão, CL-07, na Comissão de Assuntos Sociais
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.798/96 - CLDF).

6 - EXONERAR NIVALDO RENATO GUIMARÃES do cargo especial de
gabinete, CL-01, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Coordenador de Comissão, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais (Resoluções nOs
125/97 e 128/97 - Processo nO 001.068/99 - CLDF).

7 - NOMEAR ALEXANDRE VARELA para exercer o cargo cargo de
Coordenador de Comissão, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO
128/97 - Processo nO 001.217/99 - CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de março de 1999.

~~
Deputap>'~1iÍRÉNEUS

/ Presidente

C:IOOCIOOMI\MINUTA16.00C